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品 名

数 量

納期限 納入場所

№ 債権者番号 １回目

1 122901 3,090,000 落札

2 2828 3,270,000

3 20059348 　   棄　権 

4 965 　   棄　権 

5 20030109 　   棄　権 

6 28094 　   棄　権 

7 7625 　   棄　権 

8 20028848 　   棄　権 

9 4316 　   棄　権 

10 8710 　   棄　権 

11 8834 　   棄　権 

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

入　　札　　経　　過　　書

落札業者 ㈲　中島商会

㈱　平井商会

㈱　ミツヤ

3,399,000 円

710-0031

（消費税込み）

㈱　江口電機

水島機材商事　㈱

令和 6年6月14日(金）

㈱　モトヤエデュケイツ

所 在 地

倉敷ガス工業㈱

㈱　シマダオール

㈱　大野金物店

ロボット芝刈機①②

①６台　②１台

令和6年8月19日(月）

金 額

担当課の指定する場所（市内５校）

有城　４６２

購
入
物
の
内
訳

入　札　経　過　（消費税抜き）

倉敷河上農機　㈱

ヤンマーアグリジャパン　㈱　中四国支社

指名業者

㈲　中島商会


